
Tidsriktig og flott rekkehus  
beliggende i et etterspurt og rolig  

bo‑område ‑ 3 soverom
Fast p-plass m/​​​elbil lader!

Asheimveien 178B, 4318 SANDNES
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​

En attraktiv beliggenhet i  
et barnevennlig og  

nyetablert boligområde  
Sandved

Et flott og tiltalende rekkehus med en attraktiv og barnevennlig  
beliggenhet. 
Boligen fremstår som lys og innbydende med gode planløsninger og  
gjennomgående god standard.

Fra boligen er det kort vei til både skole, barnehager, lekeplasser,  
Sandneshallen og en kort sykkeltur til Sandnes sentrum og Helgø  
Meny. Med kort avstand til RV44 og E‑39 kommer man seg raskt til  
både Sandnes, Stavanger og Forus.

Kort oppsummert om boligen:
‑ Tidsriktige fargevalg.
‑ Tre soverom.
‑ Sørvendt uteområde.
‑ Balansert ventilasjon.
‑ Integrerte hvitevarer.
‑ Pent opparbeidet og solrik tomt.
‑ Fast parkering i garasjeanlegg m/​​​elbil lader installert.
‑ Vannbåren gulvvarme på bad, samt stue, kjøkken og gang i 1. etg.
‑ Svært god lagring i en innvendig bod og loft, samt sportsbod på  
utsiden.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 114 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 104 190,‑
Selger:	 Karoline Solheim
	 Jacob Solheim

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​​​BRA Total	  74/​​​79 kvm
Tomtstr.:	 94.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 41, bnr. 424
Oppdragsnr.:	 1405240112

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen til  
Asheimveien 178b

Et innbydende og flott rekkehus.
 Pent opparbeidet og solrik hage, samt terrasseplatting. 
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Koselig uteplass
En flott plass å tilbringe fine sommerdager.
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Velkommen  
inn!
Innhold

1.etg.: Gang, bod, soverom,  
kjøkken, stue.

2.etg.: Gang, 2 soverom, 
bad/​vaskerom.
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Stuen er lys og trivelig
Her vil mange føle seg hjemme.

Store vindusflater ut mot hagen/​terrassen gir en god  
opplevelse i rommet.
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Åpen og  
sosial  

løsning
Mye skap- og benkeplass. 
Integrerte hvitevarer som  

medfølger i handelen.
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Tre soverom
Soverom 1 (1.etg)

2 soverom og et lekkert bad
i andre etasje.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stort loftsrom 
for oppbevaring

I tillegg til den innvendige boden i 1.etg, er det et stort  

loftsrom for den beste oppbevaring.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 37 m² Entre/​​​gang/​​​stue/​​​kjøkken, soverom og  
bod/​​​teknisk rom.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.
2. etasje
BRA‑i: 37 m² Gang, 2 soverom og bad/​​​vaskerom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² Terrasser på begge sider av boligen.

Ikke målbare arealer
Loft har en høyde på 1,89 fra ferdig gulv til  
underliggende drager, krav til målbart areal er 1,90.  
(umålbar høyde bredde/​​​lengde ca 2,30x3,90)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav.
Utforing på våtrom 2. etasje medregnet i arealer.
Terrasse ved utvendig bod ‑ 8,80 m2 ‑ TBA
Terrasse ‑ 5,50 m2 ‑ TBA
Utvendig bod ‑ 5 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Loft har en høyde på 1,89 fra ferdig gulv til  
underliggende drager, krav til målbart areal er 1,90.
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